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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar  
- 31. december 2025 for Evida CO2 A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, at selskabets interne 
kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflægge en årsrapport, er tilstrækkelige, og at 
årsrapporten derfor giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og af den finansielle stilling 
pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2025. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for udviklingen i 
selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og af selskabets finansielle stilling samt en 
beskrivelse af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som selskabet står over for.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København, den 16. marts 2026 
 
Direktion 
 
 
Kim Søgård Bering Kristensen 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
Morten Helveg Petersen     Peder Lundquist 
Formand       Næstformand 
 
 
 
Birgitte Krarup Sonne-Schmidt    Louise Celia Korpela 
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Til kapitalejeren i Evida CO2 A/S 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Evida CO2 A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis (”regnskabet”). 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige 
af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ledelsens ansvar for regnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, 
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis 
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er 
baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. 
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte 
driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Hellerup, den 16. marts 2026 
 
PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 77 12 31 
 
 
 
Brian Christiansen      Brian Petersen 
Statsautoriseret revisor     Statsautoriseret revisor 
MNE-nummer: 23371     MNE-nummer: 33722 
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Selskabsoplysninger  Evida CO2 A/S 
Vognmagervej 14 
8800 Viborg 
 
Telefon: 77 89 90 00 
E-mail: evida@evida.dk 
Hjemmeside: www.evida.dk 
 
CVR-nr.: 43 55 86 41 
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 
Hjemstedskommune: Viborg 
Ejerskab: Selskabet ejes 100% af Evida Holding A/S, Viborg 

 
 
Bestyrelse    Morten Helveg Petersen, formand 

Peder Lundquist, næstformand 
     Birgitte Krarup Sonne-Schmidt 
     Louise Celia Korpela 

 
 
Direktion    Kim Søgård Bering Kristensen 

 
 
Revision    PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hellerup 
 
 
Pengeinstitut   Nordea, København 
 
  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

7 
 

 
 
Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger, og definitioner fremgår 
af anvendt regnskabspraksis. 
  

Beløb i DKKt 2025 2024 2023

Resultat

Nettoomsætning 0 0 0

Resultat før afskrivninger (EBITDA) -11.765 -843 -29

Resultat af primær drift (EBIT) -70.733 -843 -29

Resultat af finansielle poster 1.751 256 12

Årets resultat -55.422 138 -13

Balance

Balancesum 214.102 201.079 395

Investering i materielle aktiver 19.786 8.807 0

Egenkapital 190.103 185.525 387

Nøgletal

Soliditetsgrad 88,8% 92,3% 98,0%
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HOVEDAKTIVITETER 

Evida CO2 A/S’ hovedaktivitet er, alene eller sammen med andre virksomheder, direkte eller indirekte 
gennem datterselskaber, at etablere, udbyde, eje, drive og udbygge CO2-gasdistributionsvirksomhed og 
relateret infrastrukturvirksomhed inden for energi- og forsyningssektoren på markedsvilkår. 
 
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, der ejes 100 pct. af Finans-
ministeriet. 
 
 

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISK RESULTAT 

Selskabets aktiviteter har i 2025 omfattet videreudvikling af koncepter til rørført transport af CO2. 
 
Resultatopgørelsen 
Selskabets resultat i 2025 viser et negativt resultat efter skat på 55 DKKm. Resultat efter skat korrigeret 
for særlige poster omtalt i note 1 udgør et negativt resultat på 8 DKKm, som er mindre end det 
forventede underskud for året. 
 
Årets resultat korrigeret for særlige poster anses for tilfredsstillende. 
 
Balancen 
Selskabets investeringer i immaterielle og materielle aktiver udvikler sig som forventet. 
 
Der er ultimo året foretaget en kapitalforhøjelse på 60 DKKm til sikring af det finansielle beredskab til 
det kommende års aktiviteter. 
 
 

UDVIKLINGSOMKOSTNINGER 

Selskabet arbejder på at udvikle fremtidens løsninger til rørført transport af CO2 og dermed blive et 
centralt bindeled i værdikæden for CO2-distribution i Danmark indeholdende infrastruktur til fangst, 
transport og lagring af CO2.  
 
Selskabet har i 2024 og 2025 investeret i udviklingsaktiviteter, bl.a. i form af modulære tekniske 
løsninger, som understøtter denne strategi. Årets investeringer heri svarer til det forventede. 
 
 

USÆDVANLIGE FORHOLD 

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. Der kan dog henvises til 
regnskabets note 1, som omtaler særlige poster i regnskabet. 
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USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING 

Selskabets aktiviteter foregår på et nyt marked, hvor fremtiden er afhængig af beslutninger fra 
samarbejdspartnere, hvilket kan påvirke indregning og måling i årsrapporten. 
 
 

RISIKOSTYRING OG INTERN KONTROL VEDRØRENDE REGNSKABSAFLÆGGELSE 

Evida arbejder med risikostyring for markedsmæssige, driftsmæssige og finansielle risikoområder. Risici 
identificeres og søges reduceret ved dels forsikringer og dels ved de arbejdsmetoder og forret-
ningsgange, som selskabet vurderer som nødvendige. 
 
Risikoprocedurer danner grundlag for forsikrings-, kredit- og finansieringspolitik samt for løbende 
opdatering af interne kontrol- og forretningsprocesser med henblik på at afdække og reducere risici.  
 
 
MILJØFORHOLD 
Selskabet har fokus på den miljømæssige belastning, som selskabets aktiviteter kan medføre. Dette sker 
i form af måden hvorpå opgaver og investeringer udføres og i form af aftaler med de leverandører, som 
selskabet anvender. 
 
 

BEGIVENHEDER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 

FORVENTNINGER TIL 2026 

Selskabet forventer ingen omsætning i 2026, mens forventninger til resultat før skat for 2026 er et 
underskud i niveauet 5 - 10 DKKm. Selskabets aktiviteter er rettet mod udvikling af modulære tekniske 
løsninger til rørført transport af CO2.  
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Beløb i DKKt 2025 2024

Note

Nettoomsætning 0 0

Andre eksterne omkostninger -11.765 -843

Bruttofortjeneste -11.765 -843

Resultat før afskrivninger (EBITDA) -11.765 -843
1 Af- og nedskrivninger -58.968 0

Resultat af primær drift (EBIT) -70.733 -843

Andre finansielle indtægter 1.803 267
Andre finansielle omkostninger -52 -11

Finansielle poster i alt 1.751 256

Resultat før skat (EBT) -68.982 -587
2 Skat af årets resultat 13.560 725

Årets resultat -55.422 138

Forslag til resultatdisponering:
Overført til overført resultat -55.422 138
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AKTIVER

Beløb i DKKt 31.12.25 31.12.24

Note

LANGFRISTEDE AKTIVER

Udviklingsprojekter under udførelse 50.010 48.862

3 Immaterielle aktiver i alt 50.010 48.862

Materielle anlægsaktiver under udførelse 16.424 8.807

4 Materielle aktiver i alt 16.424 8.807

5 Kapitalandele i dattervirksomheder 400 0

Finansielle aktiver i alt 400 0

Langfristede aktiver i alt 66.834 57.669

KORTFRISTEDE AKTIVER

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.091 0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 13.812 11.475
Andre tilgodehavender 5.278 13.103
Periodeafgrænsningsposter 479 0

Tilgodehavender i alt 20.660 24.578

Likvide beholdninger 126.608 118.832

Kortfristede aktiver i alt 147.268 143.410

Aktiver i alt 214.102 201.079
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PASSIVER

Beløb i DKKt 31.12.25 31.12.24

Note

EGENKAPITAL

Aktiekapital 1.100 1.000
Reserve for udviklingsomkostninger 39.008 38.112
Overført resultat 149.995 146.413

Egenkapital i alt 190.103 185.525

LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER

6 Udskudt skat 11.002 10.750

Langfristede forpligtelser i alt 11.002 10.750

KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER

Leverandører af varer og tjenesteydelser 9.316 862
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.808 3.942
Periodeafgænsningsposter 873 0

Kortfristede forpligtelser i alt 12.997 4.804

Forpligtelser i alt 23.999 15.554

Passiver i alt 214.102 201.079

7 Andre forpligtelser
8 Eventualposter
9 Nærtstående parter
10 Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb
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Reserve for 
Aktie- udviklings- Overført

Beløb i DKKt kapital omkostninger resultat I alt

Note

Egenkapital pr. 1. januar 2024 400 0 -13 387
Kapitalforhøjelse 600 0 184.400 185.000
Overført til reserver 0 38.112 -38.112 0

11 Overført via resultatdisponering 0 0 138 138

Egenkapital pr. 31. december 2024 1.000 38.112 146.413 185.525
Kapitalforhøjelse 100 0 59.900 60.000
Overført til reserver 0 896 -896 0

11 Overført via resultatdisponering 0 0 -55.422 -55.422

Egenkapital pr. 31. december 2025 1.100 39.008 149.995 190.103

Aktiekapitalen består af 1.100.000 aktier á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
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Årsrapporten for Evida CO2 A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for 
regnskabsklasse C.  
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Årsregnskabet opstilles i DKKt. 
 

GENERELT 

Koncernregnskab 

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, og der udarbejdes derfor ikke 
koncernregnskab for Evida CO2 A/S. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og 
det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.  
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Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-
dagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tids-
punktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle 
indtægter og omkostninger. 
 

RESULTATOPGØRELSE 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter administrative omkostninger.  
 

Personaleomkostninger 

Selskabet har ingen ansatte. 
 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver. 
 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakurs-
reguleringer. 
 

Skat af årets resultat 

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske tilknyttede virksomheder i Evida-koncernen. Skatteeffekten af 
sambeskatningen fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses 
skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).  
 

BALANCEN 

Immaterielle aktiver 

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, indregnes som immaterielle anlægs-
aktiver, hvis der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige brug kan dække 
udviklingsomkostningerne. Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, 
indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at omkostningerne afholdes. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger 
eller genindvindingsværdi, hvis denne er lavere. Et beløb svarende til de indregnede udviklings-
omkostninger reserveres i posten ”Reserve for udviklingsomkostninger” under egenkapitalen. Reserven 
reduceres løbende med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne. 
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Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den 
periode, hvori udviklingsprojektet forventes at blive anvendt.  
 

Materielle aktiver 

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostpris omfatter 
anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 
klar til at blive taget i brug. Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris og reduceret med eventuel 
restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid. 
 
Restværdien af virksomhedens materielle anlægsaktiver revurderes årligt. 
 

Nedskrivning af materielle aktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.  
 
Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er 
indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes 
aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en 
pålidelig genindvindingsværdi. 
 

Finansielle aktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.  
 
I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i dattervirksomheder” den forholdsmæssige 
ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne er opgjort med udgangspunkt i 
dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle 
merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne. 
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskuds-
disponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under egenkapitalen. 
Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre 
egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder. 
 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt Andre tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket 
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. 
 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
422C5CCC6EDD47E0AD195F7305650E40

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
00B62CC1D9404FDE92C3DF78CF587343

Anvendt regnskabspraksis 

17 
 

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder 

Mellemværender omfatter ikke afregnet selskabsskat fra koncernens administrationsselskab. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter opført under aktiver udgør omkostninger, som er forudbetalt for det 
kommende år. 
 

Likvide midler 

Likvide midler omfatter indestående i pengeinstitutter. 
 

Udskudt skat 

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af 
aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  
 
Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved 
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Udskudte 
skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed. 
 

Finansielle forpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi. 
 

Gæld til tilknyttede virksomheder 

Mellemværender omfatter ikke afregnet samhandel med koncernselskaber. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter under passiver omfatter forudbetalinger fra kunder. 
 
 

NØGLETAL 

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger: 
 

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo * 100
Samlede aktiver
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Beløb i DKKt 2025 2024

1. Særlige poster

Årets resultat før skat er negativt påvirket af følgende særlige poster:
Immaterielle aktiver under udførelse, nedskrivning 46.799 0
Materielle aktiver under udførelse, nedskrivning 12.169 0

I alt 58.968 0

Immaterielle og materielle aktiver under udførelse er vurderet i forhold til de fremtidige pengestrømme
fra selskabets aktivitet, hvilket har medført en nedskrivning af aktiverne.

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat -13.812 -11.475
Årets udskudte skat 252 10.750

Skat af årets resultat i alt -13.560 -725

Skat af årets resultat forklares således:
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat -15.176 -129
Skatteeffekt af fradragsberettigede tillæg og ikke
fradragsberettigede poster 1.616 -596

Årets skat i alt -13.560 -725

3. Immaterielle aktiver, udviklingsprojekter under udførelse

Beløb i DKKt 2025

Kostpris pr. 1. januar 48.862
Årets tilgang 47.947
Årets nedskrivning -46.799

Kostpris pr. 31. december 50.010

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 50.010

Regnskabsmæssig værdi året før 48.862
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Udviklingsprojekter omfatter bl.a. modulære tekniske løsninger, som skal understøtte selskabets 
strategi for anlæg af rørført transport af CO2. Opgørelsen er forbundet med særlige forudsætninger 
omkring identificerbarhed, måling samt sikkerhed for værdien i form af forventninger til fremtidig 
indtjening til dækning heraf. Forudsætninger er nærmere beskrevet i anvendt regnskabspraksis. 
 
 

  
 
Udskudt skat fremkommer som tidsmæssige forskelle på regnskabs- og skattemæssige afskrivninger på 
immaterielle og materielle aktiver. Forpligtelsen vil løbende over de kommende år udmøntes i aktuel 
skat, dog afhængig af størrelse af fremtidige investeringer. 

4. Materielle aktiver, materielle anlægsaktiver under udførelse

Beløb i DKKt 2025

Kostpris pr. 1. januar 8.807
Årets tilgang 19.786
Årets nedskrivning -12.169

Kostpris pr. 31. december 16.424

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 16.424

Regnskabsmæssig værdi året før 8.807

Beløb i DKKt 2025 2024

5. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris pr. 1. januar 0 0
Årets tilgang 400 0

Kostpris pr. 31. december 400 0

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 400 0

Kapitalandel vedrører 100% ejerskab af CO2 Hub Northern Denmark A/S, Viborg.

6. Udskudt skat

Saldo pr. 1. januar 10.750 0
Årets regulering fra årets resultat 252 10.750

Saldo pr. 31. december 11.002 10.750

Den udskudte skat kan specificeres således:
Immaterielle aktiver 11.002 10.750
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7. Andre forpligtelser 
 
Selskabet køber drifts- og investeringsydelser fra dels søsterselskabet Evida Service A/S og dels fra 
eksterne leverandører. Der er ingen væsentlige eksterne kontraktlige forpligtelser. 
 
 
 
8. Eventualposter 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Evida-koncernen, og selskabet   hæfter   ubegrænset   
og   solidarisk   for   danske selskabsskatter med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Skyldig selskabs-
skat pr. 31.12.2025 fremgår af koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, som er administrations-
selskab i henhold til sambeskatningen. 
 
 
 
9. Nærtstående parter 
 
Evida Holding A/S, Viborg (moderselskab) har bestemmende indflydelse i selskabet. Alle transaktioner 
med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår. 
 
 
 
10. Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 
 
 

 
 

Beløb i DKKt 2025 2024

11. Resultatdisponering

Overført til overført resultat -55.422 138
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AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW
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Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+
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 XAiejdLIL3cMk8zwmf0OfRxKr8WT02NFRzz+Gimpjlk=

 
 
 

 
 Ytcc/bP/ve0zSD8KjzNrdoTHnSbv4Ip5XyrDsICvliU=


 
VnVP7I8QGQhrO0SsLoGs4h/1gGYhYq14ZW8z3r9MWuAZABMi7zj3+NsxkjXlJsF1T5zlG11z3Tce

Dj4f5OTP/KOvERMP6RaYQ9PeyNDUB7XcDBEsuWuYzFOKDbXikVss1G1YxySNEr/hINMhfWQ0ORvN

AKihFRDgn7AmgvbI2APbipVPanq3gJKYlFXW01chnqX+atiOdZpNjFm3cDoy50qFjpDmdNDE8AIa

y1DDuc7I0vh7dpNWBUqmYnxjuLSS/9CSXkRprUciCX0Bh7g1hajiTVBc2vD7Bt6+6kJFSoE1pANV

il9bJv6yOJy1EJlJ9c8O3VyH+hcTzPcwpM8rFBASxG+Lfr3mZw62L4iE8M/NJO5nvkkdwd7FaH+f

tp+yJkXgteColvhMIeDDa7qHCeqVxyxTaWncOjtYOc8t8LE+4Ae/nu6ozQHfKrh6ILn3W9FqP0lV

mxhwg4QgpYg1t9S3lpP7gwctp6bc+sEcZQbWqXY0OSIsLreFNfxBlmjo

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg
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